22 - DATA VENCTO.

16/10/2024

23 - INF. COMPLEMENTARES

033/10.541.959-84
25 - CÓDIGO

3514

26 - VALOR

3.594,00
CORREÇÃO MONETÁRIA 27 - VALOR

0,00
MULTA 28 - VALOR

0,00
JUROS 29 - VALOR

0,00
T.S.E. 30 - VALOR

0,00
TOTAL A RECOLHER 31 - VALOR

3.594,00
33 - VALOR A RECOLHER POR EXTENSO

TRÊS MIL E QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS

40 - AUTENTICAÇÃO MECANICA

Modelo aprovada pela Portaria nº 085/2002 Via Arrecadação

85840000035-3 94000123202-5 41016351403-0 31054195984-7

85840000035940001232024101635140331054195984